No 2794 del 26 de agosto de 2016, otorgada ante La Notaría Primera del Circulo de Yopal Casanare).  

El inmueble antes referido se identifica con el folio de matrícula No. 470-129768, de la Oficina de 
Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, código catastral No. 000100111285000, avaluado en la 
suma de DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO PESOS ML/CTE ($2.230.084.354.00) 

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO radicado bajo el No. 
850013103002-2021-00144-00, que en este Despacho adelanta el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
SA en contra de EDGAR EDDY HERNÁNDEZ CÁRDENAS.  

El Inmueble objeto de remate, se encuentran bajo la custodia del secuestre Actividades Justicia